各教学单位：

根据《临沂职业学院校企合作开发课程管理办法》（临职院政发

〔2014〕68 号）文件精神，11 月 26 日下午，在综合楼七楼会议室，召

开了校企合作开发课程（教材）2018 年度结项评审会议。由学院学术委

员会 10名专家组成评审小组，对 2016年度和 2017年度已立项现申请结

项的 18 门课程进行了评审。经评审小组评议，同意其中 12 门课程予以

结项。现将评审结果予以公示：

序号 教材名称 主编 所属院部
评审成

绩
评审结果 备注

1 导游实务 闫华 现代服务学院 86.5 通过

2 进出口单证 郑晓康 商贸物流学院 86 通过

3 焊接方法与设备应用 韩欣 机电工程学院 82 通过

4
Flas动画设计与制作项目

教程
孙红云 信息工程学院 82 通过

5 财经应用文写作 刘继印 基础部 76 通过 修改

6 物流专业英语 田洪波 基础部 76 通过 修改

7 剪纸 李爱云 现代服务学院 74 通过 修改

8 幼儿教师口语 吴传凤 现代服务学院 74 通过 修改

9 职场语言训练 孙怀芳 基础部 72 通过 修改

10 市场营销策划 岳士凯 商贸物流学院 72 通过 修改

11 市场营销技能 岳士凯 商贸物流学院 72 通过 修改

12 前厅客房服务与管理 石真 现代服务学院 72 通过 修改

    公示时间为 2018 年 11 月 27 日至 2018 年 11 月 29 日。对评审

结果若有异议，请到教务处教务科提交书面查询申请。

教务处

2018.11.27